
:Datum 16.04.2024
Rezept Nr. : SCG-0022-150-DE

Beschreibung :  
Strichcode : 7640169775253
Verbrauch innerhalb : 30 Tage
Verpackungmethode : Schale mit Schutzfolie begast mit CO2/N2
Produktionsland : Hergestellt in der Schweiz
Aufbewahrungshinweis : Bei max. 5°C aufbewahren

Chinoise Pommery-Sauce 150

Berechnete Nährwerte
für Stück zu 100%

Berechnete Nährwerte für
100g oder100ml zu 100%

Vorgegebene Nährstoffe  
1,0 Stück

Energie 3.842,62 kJ 2.561,75 kJ
918,41 kcal 612,27 kcal

Fett 101,42 g 67,61 g
Fettsaeuren, gesaettigt 12,63 g 8,42 g
Kohlenhydrate 1,99 g 1,32 g
Zucker 0,80 g 0,53 g
Protein 2,99 g 1,99 g
Ballaststoffe 1,02 g 0,68 g
Salz 2,4 g 1,6 g

Nährwertinformation

Allergene

Zusammensetzung
Mayonnaise CHE 78% (Sonnenblumenöl 81%,  Eigelb, Wasser, Kräuteressig, Gewürze,  Senf, Salz,
Gewürzzubereitung), Pommery  Senf FRA 5% (Wasser, Senfsamen, Essig, Salz, Gewürze),  Senf grobkörnig
CAN/CHE 5% (Wasser, Senfkörner, Branntweinessig, jodiertes Kochsalz, Weisswein, Zucker, Gewürze und
Gewürzextrakte, Guarkernmehl (E412), Citronensäure (E330), Weinsäure (E334), Kaliummetabisulfite (E224),
Voll-Rahm, 35% Fett, Carrageen (E407), CHE, Wasser CHE,  Senf CHE, Gemüse-Bouillon Konzentrat CHE,  
Senfpulver GBR.

Eier, Milch, Senf, Schwefeldioxid und Sulphite
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